

Gidle, dn. 30.04.2020 r.

**Odpowiedzi do SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

**„Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką bijakową do czyszczenia rowów przydrożnych”**

**znak sprawy: IZP.271.4.2020**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi .

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie moc ciągnika w przedziale 100-114 KM??

**Odpowiedź:**

**Nie**

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie pojemność silnika w przedziale 3300-4500 cm<sup>3</sup>?

**Odpowiedź:**

**Nie**

Pytanie nr 3

Jeżeli odpadają poz. 1,2 to czy dopuszczacie ciągnik z dowodem rej[nowy - ale emisja spalin EUR III a - z powodu emisji spalin musiał być zarejestrowany -by można było go dalej sprzedać, przepisy UE, ]??

**Odpowiedź:**

**Tak**

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuszcza całkowitą pojemność skokową silnika ciągnika 4156 cm<sup>3</sup> ?

**Odpowiedź:**

**Nie**

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza długość całkowita ciągnika bez osprzętu 4710mm ?

**Odpowiedź:**

**Nie**

**WOJT**  
**Łech Bugaj**